
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ Quyết định 2485/QĐ-UBND ngày 29/8/2021 của UBND tỉnh

về kiện toàn Ban Chỉ đạo cấp tỉnh và các Tiểu ban
phòng, chống dịch COVID-19

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 309-QĐ/TU ngày 22/9/2021 của Ban Thường vụ 
Tỉnh ủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo cấp tỉnh phòng, chống dịch COVID-19;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2485/QĐ-UBND ngày 29/8/2021 của 
UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cấp tỉnh và các Tiểu ban phòng, 
chống dịch COVID-19.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, 

hội, đoàn thể của tỉnh; Bí thư Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy; Chủ tịch UBND các 
huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá 
nhân có tên tại Điều 1, Điều 3, Quyết định số 2485/QĐ-UBND ngày 29/8/2021 
của UBND tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                          
- Như Điều 5;
- BCĐQG PCD Covid-19;
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ Y tế;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Báo QNam, Đài PTTH QNam, Cổng TTTT tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Hậu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 [daky]
 

Lê Trí Thanh


